REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr.24 ¢ Prot Vioré, mé 20 / 12 12017
VENDIM
Nr. 32 ,datée 2o/ /2 2017

PER NJE NDRYSHIM Ni VENDIMIN E KESHILLIT TE QARKUT VLORE NR. 23,
DATE 20.07.2017 PER MIRATIMIN E RREGULLORES SE PROCEDURAVE PER
DHENIEN E “TITUJVE VENDORF TE NDERIT”,

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot mé daté / /2017 né zbatim té nenit 77,
pika 11 t€ Ligjit Nr.139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, Ligjit
Nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative t& Republikés s& Shqipéris€”, Ligjit
Nr.112/2014 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendoré t& nderit né Republikén
e Shqipérisg”, VKM- s& Nr.861, daté 10.12.2014 “Pér miratimin e rregullave t& hollésishme
pér funksionimin e komisioneve késhillimore pér dhénien ¢ medaljeve dhe titujve vendor t&
nderit né Republikén e Shqipéris€” si dhe Vendimit t& Késhillit t& Qarkut Vloré Nr. 23, daté
20.07.2017 pér miratimin e rregullores s& procedurave pér dhénien e “Titujve Vendoré té
Nderit”,

VENDOSTI;

1.Ndryshimin e pik&s “c” t& Nenit 2 “Titujt e Nderit* né Rregulloren mbi procedurat
e dhénies s& “Titujve Vendor t& Nderit*, miratuar me Vendimin e Ké&shillit t& Qarkut Vloré
Nr. 23, dat& 20.07.2017.

2.Pér zbatimin e ké&tij Vendimi ngarkohet Kryetari, Sekretari i Ké&shillit t& Qarkut,
Komisioni Késhillimor, Drejtori i Kabinetit si dhe Drejtoria Ekonomike dhe Shérbimeve
pran& Késhillit t& Qarkut Vloré.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menj&herg.

KRYETARI

Ervis Mocka



